

TRAAJ IVS

Rosenvænget 12
4160 Herlufmagle

Årsrapport
29. marts 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2018

Tony Roland Aalbæk Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRAAJ IVS

Rosenvænget 12

4160 Herlufmagle

e-mailadresse: ar@godetider.dk

CVR-nr: 38532219

Regnskabsår: 29/03/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Grønnegade 20

4700 Næstved

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver restauration med salg af drikkevarer

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som har betydning for årsrapporten.

Revision

Årsrapporten for 2017/18 er ikke revideret.

Virksomhedens ledelse erklærer hermed at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Herlufmagle den 28. december 2018

Direktion

Tony Roland Aalbæk Jensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelse

Nettoomsætning indregnes når salget er betalt. Alt salg er på kontantbasis.

Selskabets omsætning, fratrukket vareforbrug og eksterne omkostninger er i årsregnskabet angivet som bruttoresultat, grundet konkurrencemæssige hensyn.

Finansielle udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Balance

Aktiver

Driftsmidler afskrives over forventet restlevetid på 8 år.

Indretning af lejede lokaler afskrives over 8 år.

Varelager er opgjort til kostpris.

Tilgodehavender er medtaget under hensyntagen til forventet tab.

Passiver

Gæld er medtaget til nominel værdi

Resultatopgørelse 29. mar. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 523.748 |
| Personaleomkostninger | 1 | -504.252 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -10.175 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 9.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.449 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.872 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | 1.872 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 1.872 |
| I alt | | 1.872 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 51.800 |
| Indretning af lejede lokaler | | 19.425 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 71.225 |
| Andre tilgodehavender | | 8.640 |
| Deposita | | 72.497 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 81.137 |
| Anlægsaktiver i alt | | 152.362 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 27.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 27.500 |
| Andre tilgodehavender | | 2.303 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.303 |
| Likvide beholdninger | | 18.500 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 48.303 |
| Aktiver i alt | | 200.665 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | 1.872 |
| Egenkapital i alt | | 1.873 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 47.699 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 71.719 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 79.374 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 198.792 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 198.792 |
| Passiver i alt | | 200.665 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 496.409 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.843 |
| | <u>504.252</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Indretning af lejede lokaler | 2.775 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.400 |
| | <u>10.175</u> |